
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«ЯКУТСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР 
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ЯНЦ СО РАН)
ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ НЕФТИ И ГАЗА 

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

Об утверждении Положения 
о конкурсной комиссии ИПНГ СО РАН 
для проведения конкурса на замещение 
должности научного работника

В целях установления порядка создания, состава, работы и полномочий конкурсной 
комиссии для проведения конкурса на замещение должности научного работника ИПНГ 
СО РАН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о конкурсной комиссии ИПНГ СО 
РАН для проведения конкурса на замещение должности научного работника (далее -  По­
ложение) согласно приложению к настоящему приказу (.Приложение 1).

2. Положение вступает в силу с даты издания настоящего приказа.
3. Разместить настоящее Положение на официальном сайте ИПНГ СО РАН в разде­

ле «Документы» (отв. Михайлов М.И.).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(ИПНГ СО РАН)
П Р И К А З

«^3 » 2021 г.
Якутск

Директор, д.т.н. М.Д. Соколова


